1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2020 № 996
О внесении изменения в муниципальную программу
городского округа

Домодедово «Жилище», утвержденную постановлением Администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2290
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства  Московской области от 23.10.2016 № 790/39 "Об утверждении государственной программы Московской области «Жилище» на 2017-2027 годы,  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306  «Об утверждении  Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Жилище» утвержденную постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2019 № 2290 (далее–Программа), следующее изменение:
           1.1. Строку Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
«

	Источники финансирования муниципальной программы,
в том числе по годам
	Расходы  (тыс. рублей)

	Всего
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Средства федерального бюджета
	2 926,30
	1 860,30
	1 102,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	174 321,90
	83 945,90
	53 405,00
	36 971,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	16 930,40
	1597,45
	3 911,00
	7 521,95
	3 900,00
	0,00

	Другие источники
	81 045,90
	16 209,18
	16 209,18
	16 209,18
	16 209,18
	16 209,18

	Всего, в том числе по годам
	275 260,50
	103 612,83
	74 627,18
	60 702,13
	20 109,18
	16 209,18

»
           1.2.  В приложении № 1 к Программе внести следующие изменения:

           1.2.1. В паспорте муниципальной подпрограммы II «Обеспечение жильем молодых семей» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:»  изложить в следующей редакции:

 «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	19 743,52
	20 120,18
	20 109,18
	20 109,18
	16 209,18
	96 291,24

	Средства федерального бюджета
	613,30
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	613,30

	Средства бюджета Московской области
	1 424,90
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 424,90

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	1 496,14
	3 911,00
	3 900,00
	3 900,00
	0,00
	13 207,14

	Другие источники
	16 209,18
	16 209,18
	16 209,18
	16 209,18
	16 209,18
	81 045,90

       »

           1.2.2. В паспорте муниципальной подпрограммы III «Обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

 «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	66 801,00
	47 715,00
	19 086,00
	0,00
	0,00
	133 602,00

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	66 801,00
	47 715,00
	19 086,00
	0,00
	0,00
	133 602,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»

  1.2.3. В паспорте муниципальной подпрограммы VII «Улучшение жилищных условий отдельных категорий многодетных семей» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:
  «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	10 131,31
	0,00
	12 316,95
	0,00
	0,00
	22 448,26

	Средства федерального бюджета
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета Московской области
	10 030,00
	0,00
	12 195,00
	0,00
	0,00
	22 225,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	101,31
	0,00
	121,95
	0,00
	0,00
	223,26

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»

 1.2.4.  В паспорте муниципальной подпрограммы VIII «Обеспечение  жильем отдельных категорий граждан, установленных федеральным законодательством» строку «Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

  «

	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств

	Источник финансирования

	Расходы  (тыс. рублей)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:
в том числе
	1247,00
	1102,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2349,00

	Средства федерального бюджета
	1247,00
	1102,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2349,00

	Средства бюджета Московской области
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Другие источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

»

            1.3. Приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

            1.4. Приложение № 3 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

            1.5. Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Жилище» к Программе изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
            2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном порядке.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Домодедово Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                               А.В. Двойных